
NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Jørn Håkon Stølen Kvinesdal R 246 250 246 250 239 247 249 250 246 250 1 000

2. Odd Harald Sandtveit Lyngdal R 242 246 245 250 244 249 243 247 242 250 233 234 246 250 999

3. Sondre Buch Vidringstad Lyngdal R 238 242 242 247 245 250 240 244 237 245 241 242 246 250 992

4. Benedikte Dragland Lyngdal R 244 248 232 240 234 235 240 244 967

5. Jonas Oliver Stølen Kvinesdal R 232 236 237 245 236 237 245 249 967

6. Karen Oline Jacobsen Holum R 227 232 241 245 235 243 230 231 233 237 957

7. Roar Fredriksen Lyngdal R 226 230 237 242 228 233 233 237 230 238 233 234 232 236 953

8. Kjetil Fredriksen Lyngdal R 236 240 224 232 225 226 234 238 936

9. Erlend Fasseland Mandal R 236 240 227 232 236 227 231 217 225 226 227 228 232 935

10. Alvilde Røiseland Holum R 237 242 232 236 235 236 714

11. Vegard Røyseland Kvinesdal R 228 232 231 235 467

12. Mathias Svendsen Kvinesdal R 228 232 211 219 451

13. Synne Mjåland Grindølen R 237 242 242

14. Odd Andre Wehus Farsund R 209 217 217

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE REKRUTT                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Henry T. L. Jenssen Mandal ER 241 250 241 244 246 250 241 249 247 250 238 243 999

2. Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken ER 246 249 247 250 245 249 242 250 241 244 233 238 998

3. Rune Rossevatn Øvre Eiken ER 246 249 244 247 242 246 242 250 215 218 245 250 996

4. Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken ER 231 234 245 248 245 249 240 248 242 245 242 247 992

5. Espen Stubstad Mandal ER 246 249 237 246 169 172 239 244 911

6. Thomas Gundersen Lyngdal ER 238 241 232 237 478

7. Johanna Spilde Lyngdal ER 247 250 250

8. Kjell Inge Homme Kvinesdal ER 204 209 209

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE ELDRE REKRUTT                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Aleksander Taanevig Farsund J 248 250 242 243 249 250 248 250 249 250 1 000

2. Camilla B. Vidringstad Lyngdal J 246 248 240 245 249 249 244 245 246 247 243 245 247 248 992

3. Jon Martin Haaland Farsund J 245 247 249 250 246 247 245 247 991

4. Sveinung Rossevatn Øvre Eiken J 244 246 250 250 244 245 245 247 246 247 990

5. Børge Sløgedal Heddeland & Breland J 243 245 245 250 245 245 243 244 239 241 246 247 987

6. Tor Rannestad Flikka J 245 247 237 242 235 235 237 238 242 243 244 245 977

7. Susann Fasseland Mandal J 237 239 205 206 242 243 240 242 930

8. Ludvig Røiseland Holum J 241 246 242 243 237 239 728

9. Håvard Lauvsland Laudal J 238 238 238

10. Jonathan S. Rosland Farsund J 224 225 225

11. John Olav Haraldstad Laudal J 218 218 218

12. Daniel Laudal Laudal J 211 211 211

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE JUNIOR                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Nils Blørstad Holum V65 250 250 248 248 250 250 248 249 250 250 248 250 1 000

2. John Fidje Mandal V65 249 249 250 250 248 248 249 250 249 250 248 250 1 000

3. Arnold Flikka Flikka V65 249 249 245 245 243 243 247 248 245 245 245 246 244 246 989

4. Tollef Netland Kvinesdal V65 243 243 238 238 248 248 248 249 244 244 242 243 246 248 989

5. Sverre Rossevatn Øvre Eiken V65 241 241 239 240 243 245 726

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

KLASSE VETERAN 65                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Torjus Ågedal Grindølen V73 250 250 248 250 248 250 249 250 250 250 240 248 250 250 1 000

2. Torstein Wigemyr Heddeland & Breland V73 247 247 248 250 244 246 240 241 248 248 241 241 991

3. Aslak Wigemyr Heddeland & Breland V73 239 239 242 244 243 245 246 247 241 241 246 246 982

4. Otto Skailand Flikka V73 241 241 236 238 241 243 244 245 243 243 242 250 240 240 981

5. Oskar Ådnebergli Mandal V73 243 244 234 242 486

6. Thomas Stave Farsund V73 242 242 242

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE VETERAN 73                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Øyvind Lilledrange Flikka V55 330 343 345 350 342 350 347 350 341 350 344 350 343 350 1 400

2. Harald Jensen Lyngdal V55 337 350 342 347 341 349 345 348 328 339 342 348 1 395

3. Arvid T. Ramsland Heddeland & Breland V55 330 343 337 342 318 326 334 337 336 345 330 336 329 336 1 367

4. Karsten Valand Grindølen V55 331 344 328 333 330 338 333 336 321 330 334 340 1 358

5. Asbjørn Dale Heddeland & Breland V55 336 344 344 347 691

6. Odd S. Skregelid Flikka V55 335 338 338

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE VETERAN 55                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Dagfinn Birkeland Flikka AG3 203 250 215 247 228 250 206 220 221 250 213 230 225 250 1 000

2. Peter Haaland Farsund AG3 195 242 236 250 218 247 233 250 989

3. Johnny Haraldstad Laudal AG3 218 250 209 231 215 229 192 221 209 226 206 231 941

4. Nils Bernt Rinde Farsund AG3 227 241 216 245 486

5. Endre S. Andersen Heddeland & Breland AG3 214 243 243

6. Steinar Haven Mandal AG3 213 242 242

7. Leif Rinde Farsund AG3 220 234 234

8. Bjarne Birketvedt Norheim AG3 190 222 222

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

KLASSE AG3                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Geir Stølen Kvinesdal 1 233 250 244 250 500

2. Geir B. Øksendal Holum 1 218 222 218 250 472

3. Arne Spilde Lyngdal 1 246 250 250

4. Aud Synøve Kleven Kvinesdal 1 234 240 240

5. Inge Homme Kvinesdal 1 230 236 236

6. Petter Svindland Kvinesdal 1 224 230 230

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

KLASSE 1                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Morten Dragland Lyngdal 2 240 250 243 250 247 250 245 250 241 250 245 250 1 000

2. Tor Fasseland Mandal 2 236 246 239 246 237 250 244 247 237 242 237 246 243 248 991

3. Per Arve Dragland Lyngdal 2 242 249 236 249 238 241 234 239 238 247 986

4. Sverre Jacobsen Holum 2 238 245 239 242 243 248 232 241 234 239 976

5. Kjell Bang Holum 2 233 240 241 244 233 242 231 236 962

6. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 2 221 231 203 216 234 237 216 221 235 244 933

7. Audun Rossevatn Øvre Eiken 2 229 239 213 226 222 225 224 229 167 176 919

8. Asbjørn Spilling Norheim 2 223 230 208 221 221 224 222 227 220 229 910

9. Geir Norum Norheim 2 235 242 242

10. Jan Ove Storsveen Holum 2 236 241 241

11. Ottar Grimestad Norheim 2 221 228 228

12. Bjarne Birketvedt Norheim 2 216 223 223

13. Kjell Heskestad Norheim 2 215 222 222

14. Alf Torbjørn Norum Norheim 2 206 213 213

15. Stanley Rossevatn Øvre Eiken 2 191 196 196

16. Viggo Tønnesland Norheim 2 178 185 185

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE 2                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Harald Haraldsen Flikka 3 319 342 320 350 322 350 327 350 313 324 1 392

2. Torbjørn Dragland Lyngdal 3 303 326 314 344 326 349 326 350 326 349 314 325 1 392

3. Arild Valand Mandal 3 327 350 320 350 322 350 318 341 316 340 311 334 325 336 1 391

4. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 3 305 333 316 340 327 350 319 330 1 353

5. Kurt Jerstad Mandal 3 310 340 310 338 296 319 296 320 295 318 1 317

6. Øystein Solås Heddeland & Breland 3 303 326 301 331 295 318 306 329 1 304

7. Roar Osen Flikka 3 339 350 350

8. Tor Løvik Flikka 3 321 344 344

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

KLASSE 3                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Vegar Blien Sjøveian Flikka 4 335 350 335 350 336 344 340 349 337 345 334 343 1 394

2. Andreas Vigemyr Heddeland & Breland 4 332 347 328 343 329 348 333 341 340 349 342 350 1 394

3. Tor Arne Spilde Lyngdal 4 333 348 335 343 341 350 341 350 1 391

4. Kennet Aas Lyngdal 4 331 346 335 350 342 350 336 345 336 344 326 335 1 391

5. Arild Rasmussen Holum 4 333 348 334 349 331 350 334 342 332 340 1 389

6. Dag Møll Heddeland & Breland 4 331 346 329 348 335 343 333 342 330 338 331 340 1 379

7. Arne Sløgedal Heddeland & Breland 4 324 339 334 349 333 341 326 334 1 363

8. Torfinn Håland Grindølen 4 330 345 327 346 329 337 321 329 1 357

9. Geir Lie Holum 4 331 346 334 342 333 341 1 029

10. Jane V. Johnsen Heddeland & Breland 4 329 337 329 337 326 335 1 009

11. Bente Marie Fardal Norheim 4 333 348 335 343 691

12. Egil Haraldsen Flikka 4 324 339 324 332 671

13. Viggo Hanssen Heddeland & Breland 4 317 332 316 335 667

14. Steinar Norum Norheim 4 306 314 300 309 623

15. Christopher Haddal Flikka 4 331 346 346

16. Geir Ove Sådland Lyngdal 4 334 342 342

17. Odd Alexander Gyland Kvinesdal 4 326 335 335

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE 4                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Charlotte Taanevig Farsund 5 347 350 342 350 347 349 337 343 342 349 337 340 1 398

2. Stein Taanevig Farsund 5 337 348 347 349 342 348 343 350 338 341 1 395

3. Nils T. Valand Grindølen 5 344 347 337 345 339 341 343 349 340 347 1 388

4. Steinar Skoland Lyngdal 5 337 348 332 335 337 339 339 345 338 345 345 348 1 386

5. Alexander Narvestad Lyngdal 5 331 342 342 344 344 350 340 347 335 338 1 383

6. May Elin Stava Lyngdal 5 339 350 334 342 338 340 332 338 341 348 334 337 1 380

7. Kenneth Stubstad Mandal 5 338 349 335 338 336 344 340 342 336 342 331 338 339 342 1 377

8. Roar Torkildsen Farsund 5 335 346 329 332 336 344 338 340 339 345 334 341 331 334 1 376

9. Kjell Egil Norum Norheim 5 338 349 335 338 337 345 332 334 333 339 334 341 332 335 1 374

10. Brigitte V. Møll Heddeland & Breland 5 338 341 334 342 337 339 341 347 333 340 340 343 1 373

11. Bjørn Vidringstad Lyngdal 5 338 346 335 337 334 340 336 344 1 367

12. Odd Arild Stava Farsund 5 329 340 335 338 336 344 340 343 1 365

13. Jarl Stølen Farsund 5 338 341 333 335 340 346 333 340 329 332 1 362

14. Wenke Blien Flikka 5 331 342 328 331 332 334 333 339 332 339 336 339 1 359

15. Oddvar Kvåle Holum 5 321 332 332 340 339 341 336 342 1 355

16. Børge Vatnedal Holum 5 336 347 334 337 322 324 339 345 1 353

17. Georg Gulbrandsen Heddeland & Breland 5 334 337 339 341 322 328 340 343 1 349

18. Kjetil Knutsen Kvinesdal 5 342 344 340 347 340 343 1 034

19. Bjarne Gotheim Kvinesdal 5 338 340 330 337 342 345 1 022

20. Trygve C. Kjørslevik Farsund 5 323 325 338 344 337 344 1 013

21. Odd Arne Brekne Lyngdal 5 348 350 347 350 700

22. Hans Fredrik Vatnedal Holum 5 341 344 334 342 686

23. Reidar Ågedal Grindølen 5 335 337 333 339 676

24. Reidar Lohndal Lyngdal 5 333 339 334 337 676

25. Jan Frode Gotheim Kvinesdal 5 334 337 337

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE 5                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

Sum 

karusell-

poeng.

K
L

A
S

S
E

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06



NR NAVN SKYTTERLAG 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp 35sk Kp35sk Kp

1. Charlotte Taanevig Farsund 5 347 350 342 350 347 349 337 343 342 349 337 340 1 398

2. Stein Taanevig Farsund 5 337 348 347 349 342 348 343 350 338 341 1 395

3. Nils T. Valand Grindølen 5 344 347 337 345 339 341 343 349 340 347 1 388

4. Steinar Skoland Lyngdal 5 337 348 332 335 337 339 339 345 338 345 345 348 1 386

5. Alexander Narvestad Lyngdal 5 331 342 342 344 344 350 340 347 335 338 1 383

6. May Elin Stava Lyngdal 5 339 350 334 342 338 340 332 338 341 348 334 337 1 380

7. Kenneth Stubstad Mandal 5 338 349 335 338 336 344 340 342 336 342 331 338 339 342 1 377

8. Roar Torkildsen Farsund 5 335 346 329 332 336 344 338 340 339 345 334 341 331 334 1 376

9. Andreas Vigemyr Heddeland & Breland 4 332 343 328 331 329 337 333 335 340 346 342 349 1 375

10. Kjell Egil Norum Norheim 5 338 349 335 338 337 345 332 334 333 339 334 341 332 335 1 374

11. Vegar Blien Sjøveian Flikka 4 335 346 335 338 336 338 340 346 337 344 334 337 1 374

12. Brigitte V. Møll Heddeland & Breland 5 338 341 334 342 337 339 341 347 333 340 340 343 1 373

13. Tor Arne Spilde Lyngdal 4 333 344 335 337 341 347 341 344 1 372

14. Kennet Aas Lyngdal 4 331 342 335 338 342 344 336 342 336 343 326 329 1 371

15. Bjørn Vidringstad Lyngdal 5 338 346 335 337 334 340 336 343 1 366

16. Odd Arild Stava Farsund 5 329 340 335 338 336 344 340 343 1 365

17. Jarl Stølen Farsund 5 338 341 333 335 340 346 333 340 329 332 1 362

18. Arild Rasmussen Holum 4 333 344 334 337 331 339 334 336 332 339 327 330 1 359

19. Wenke Blien Flikka 5 331 342 328 331 332 334 333 339 332 339 336 339 1 359

20. Oddvar Kvåle Holum 5 321 332 332 340 339 341 336 342 1 355

21. Børge Vatnedal Holum 5 336 347 334 337 322 324 339 345 1 353

22. Dag Møll Heddeland & Breland 4 331 334 329 337 335 337 333 339 330 337 331 334 1 350

23. Georg Gulbrandsen Heddeland & Breland 5 334 337 339 341 322 328 340 343 1 349

24. Arne Sløgedal Heddeland & Breland 4 324 335 334 337 333 335 326 333 1 340

25. Torfinn Håland Grindølen 4 330 333 327 335 329 331 321 328 1 327

26. Arild Valand Mandal 3 327 338 320 323 322 330 318 320 316 322 311 318 325 328 1 319

Sum 

karusell-

poeng.

VEST AGDER SKYTTERSAMLAG - BANEKARUSELL 2010

7. Karusell 

Kvinesdal 

24.07

KLASSE 3-5                                                     
(De 4 beste resultatene teller)

1. karusell 

Flikka    

18.04.

2. karusell 

Norheim   

21.-22.05

3. karusell 

Grindølen 

21.-22.05

4. karusell 

Lyngdal    

25.-27.06

5. karusell 

Farsund   

25.-27.06

6. karusell 

Øvre Eiken 

25.-27.06

K
L

A
S

S
E



27. Harald Haraldsen Flikka 3 319 330 320 323 322 330 327 329 313 316 1 312

28. Torbjørn Dragland Lyngdal 3 303 314 314 317 326 328 326 332 326 333 314 317 1 310

29. Ånund Rossevatn Øvre Eiken 3 305 313 316 322 327 334 319 322 1 291

30. Kurt Jerstad Mandal 3 310 313 310 318 296 298 296 302 295 302 1 235

31. Øystein Solås Heddeland & Breland 3 303 314 301 304 295 297 306 313 1 228

32. Kjetil Knutsen Kvinesdal 5 342 344 340 347 340 343 1 034

33. Bjarne Gotheim Kvinesdal 5 338 340 330 337 342 345 1 022

34. Trygve C. Kjørslevik Farsund 5 323 325 338 344 337 344 1 013

35. Geir Lie Holum 4 331 334 334 336 333 340 1 010

36. Jane V. Johnsen Heddeland & Breland 4 329 331 329 336 326 329 996

37. Odd Arne Brekne Lyngdal 5 348 350 347 350 700

38. Hans Fredrik Vatnedal Holum 5 341 344 334 342 686

39. Reidar Ågedal Grindølen 5 335 337 333 339 676

40. Reidar Lohndal Lyngdal 5 333 339 334 337 676

41. Bente Marie Fardal Norheim 4 333 336 335 337 673

42. Egil Haraldsen Flikka 4 324 335 324 326 661

43. Viggo Hanssen Heddeland & Breland 4 317 320 316 324 644

44. Steinar Norum Norheim 4 306 308 300 303 611

45. Christopher Haddal Flikka 4 331 342 342

46. Roar Osen Flikka 3 339 342 342

47. Jan Frode Gotheim Kvinesdal 5 334 337 337

48. Geir Ove Sådland Lyngdal 4 334 336 336

49. Tor Løvik Flikka 3 321 332 332

50. Odd Alexander Gyland Kvinesdal 4 326 329 329


